r) A Pythagoreis et ab Anaxagora, etiam ex Orphicis multum profecit Plato. vid. loca, quae largi manu congescit *Wytenbach.* ad *Plutarchum* de S. N. V. p. 27 sqq. p. 73 sq. 78. etc. adde supra, in vol. I. p. 864. Plura congescit cl. *Pleßing.* in: *Versuch* etc. vol. II. tom. I. part. III. p. 81 — 137. Atqui iam *Proclus Lycius*, et *Syrianus Alexandrinus*, testibus *Suida* in voce. Πρόνλος et Συριανός, atque *Eudoxia* p. 366. et 389. scripserant συμφωνίας Ὀρφεώς, Ηὐδαιόρχης καὶ Πλάτωνος. adde *Valer.* *Max.* VIII. 7. ext. 3. et *Brucker.* in *Schelhornii Amoeniss.* litter. tom. VII. Pythagoreorum tamen neminem potius Plato sequutus videtur *Meinerio* I. c. tom. II. pag. 791. not. quam *Philolaum*, qui praeexistentiali, quam vocant, animorum adseuerabat, et vitam, quam degarent homines in hac rerum universitate, loco poena, nec tamen sine dei voluntate deserenda putabat. vid. *Plat.* in *Phaed.* init. et *Clement.* *Alexandr.* lib. III. 518. Fama quoque erat, at propter varietatem et discrepantiam narrationum lubrica, nec forsitan certa veraque, Platonem (secundum *A. Gellium* N. A. III. 17.) Philolai libros decem millibus deniariorum fuisse mercatum; at narrante *Diog. Laert.* III. 9. et VIII. 15. Dionem Platonis rogatu hos libros emissi centum minis, sed nummis, quos Plato accepserat a Dionysio. Atqui id si verum fuerat, tamen inde effici non poterit, Platonem ex Philolai libris arcana philosophiae pythagoricae, iam antea euulgata, percepisse atque hausisse. Vide plura de Philolao in vol. I. p. 862 sq. adde *Valcken.* ad *Theocr.* *Adoniaszu*. p. 194 sq. Quare, num plagiariis ea de causa si accensendus, et num iudicio *Tzetzae*, prodentis, Chil. X. hist. 355. et XL 362, a Platone non Timaeum tantum, sed alios quoque dialogos fuisse scriptos, sit subscriendum, euidem dubito. *Hart.*

Eurytum, Timaeum Locrum, [vid. infra ad nr. XXXI.] Echecratem, Acrionem aliosque [primum Olymp. XCIVIII. 1. Corfini l. c. p. 100 sqq. rationes subduceente, et locum Ciceronis de senect. cap. 12. explicante, tum iterum, tertiumque Olymp. CIII. 2. vid. Corfini pag. 112 sqq.] accessit, Persarum magos et prophetas<sup>5)</sup> Aegypti frequentauit, nominetenus [¶] Sechnuphidem, Heliopolitam<sup>6)</sup>). Ex Aegypto reuersus Delis exposuit sensum oraculi<sup>7)</sup>, quod Graecos iussit aram, quae in Delo erat, cubica ratione duplicare. Inuentum aliud Platonis de agro metiendo resert Vitruvius XI. 1. Ter adiit Siciliam<sup>8)</sup> varia fortuna, et modo gratia

s) Cic. V. 29. de Fin. Lucan. X. 181 sq. Ambros. in 118. Psalm. tom. I. p. 1195. Eusebius XI. 8. Praeparat. obseruat, Platonem tunc in Aegypto versatum, cum Hebraci patria secundo pulsi Persis dominantibus in Aegypto degeren. Fabric. Sed Platonem a sacerdotibus Aegyptiacis ad arcana do- & trinae Hermeticae fuisse admissum, quod quidem Platonici iuniores sinxerunt, omnino non videtur probabile. vid. Brucker. de Platone sect. I. cap. 5. Lefort in Bibl. German. tom. II. p. 124 — 146. et Croll. De praceptoribus Platonis differuit I. Andreas Ritter, respond. M. Brusewitz. Gryphiawaldiae, 1707. 4. de Institutione Platonis, M. Janus in diss. Witteb. 1706. et de peregrinationibus Platonis auctor respondens Ioachim. Norelius, praefide eodem M. Jo. Guil. Iano, Wittebergae, 1706. 4. Crollius cum Bruckero aliter itinera Platonis deserbit p. 65 sq. Platonem post mortem Socratis, Atheniensium facundiam timentem, a. aetatis XXX. cum ceteris Socraticis Megaras ad Euclidem se contulisse, ab eoque humanissime exceptum, in dialectica profecisse, tum, teste Apuleio, cognoscendae pythagoricae disciplinae causa, primo Italianam petuisse; postea ad Theodorum, vt geometriam disceceret, Cyrenas esse profectum: deinde ad Aegyptios accessisse. Ex Aegypto reuertentem in Italiam iterum ad Archytam et Eurytum venisse; Athenas denique reducem vixisse Musis et aperuisse scholam. Loca vett. quaedam vid. apud Crollium. Hart. Cf. de fontibus philos. Plat. Tenne- manni l. l. T. I. p. 267 sq. Beck.